Mpaka Lini Tutaendelea Kubakia kama Mayatima
Katika Meza za Mabwana Walafi?!**
(Imetafsiriwa)

Enyi Waislamu:

Katika siku hii, 03/03/1924 M sawia na 28 Rajab 1342 H, wasaliti katika Waarabu na Waturuki wakishirikiana na makafiri wa kikoloni wakiongozwa na Uingereza kwa wakati huo, na kuiangusha dola ya Khilafah, dola ambayo iliwaunganisha na kuwalinda Waislamu.